lr

t'

Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de malty)

INDICAÇÃO N.. 167/2026 •
IND _

ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

Fls: N° O!

Proc. N°  (:) 1 eV ooae

"Dispõe sobre: "Roçagem dos matos da Avenida Tamboré".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder jun Fà secretaria competente,
para que seja feito a Rogagem dos matos da Av da Tamboré, no bairro do
Tamboré, neste município.

Plenário Vereador emer, 09 de vereiro de 2026.

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, tendo em vista que este vereador foi
procurado pelos trabalhadores e usuários do transporte coletivo, que frequentam e
usam essa avenida para acessar os pontos de ônibus e as empresas da região
que o mato está muito alto e invadindo todos esses espaços e assim precisando
de uma rogagem e manutenção no local.

1

82
.Z

N
O

L6
8

9Z
8Z

-0
-1

1

—

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br